2

[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ АЛЕКСАНДРОВСКОГО РАЙОНА

ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	30.01.2024
	№ 113

	с. Александровское

О внесении изменений в постановление Администрации Александровского района Томской области от 02.11.2009 № 826
В соответствии с постановлением Администрации Томской области от 26 декабря 2023 года № 620а «О внесении изменений в отдельные постановления Администрации Томской области»
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление Администрации Александровского района Томской области от 02.11.2009 № 826 «Об утверждении размеров окладов (должностных окладов) и надбавок стимулирующего характера по общеотраслевым должностям руководителей, специалистов, служащих и общеотраслевым профессиям рабочих, и отдельным должностям, не отнесенным ни к одной профессиональной квалификационной группе, муниципальных учреждений, финансируемых из бюджета района» следующие изменения:

1.1. В Размеры окладов (должностных окладов) и надбавок стимулирующего характера по общеотраслевым должностям руководителей, специалистов, служащих и общеотраслевым профессиям рабочих, и отдельным должностям, не отнесенным ни к одной профессиональной квалификационной группе:

1)в пункте 1 таблицу изложить в следующей редакции:

«№

Должности
	Размер
должностного
оклада
(в рублях)

	1)
	Должности профессиональной квалификационной группы
«Общеотраслевые должности служащих первого уровня»
	8566

	2)
	Должности профессиональной квалификационной группы
«Общеотраслевые должности служащих второго уровня»
	11520-12357

	3)
	Должности профессиональной квалификационной группы
«Общеотраслевые должности служащих третьего уровня»
	11861-14172

	4)
	Должности профессиональной квалификационной группы
«Общеотраслевые должности служащих четвертого уровня»
	14501-15486»;

2)в пункте 1.1. таблицу изложить в следующей редакции:

	«№

Должности
	Размер должностного оклада (в рублях)

	1
	Системный администратор
	11861-14172

	2
	Специалист по закупкам (контрактный управляющий)
	11861-14172

	3
	Специалист по охране труда
	11861-14172

	4
	Специалист по персоналу
	11861-14172

	5
	Руководитель службы охраны труда
	14501-15486»;

3)в пункте 4 таблицу изложить в следующей редакции:

	«№
	Разряд работ в соответствии с ЕТКС
	Размер оклада (в рублях)

	1)
	1 разряд
	7908-8170

	2)
	2 разряд
	8170-8431

	3)
	3 разряд
	8431-8702

	4)
	4 разряд
	11369-11628

	5)
	5 разряд
	11628-11928

	6)
	6 разряд
	11928-12195

	7)
	7 разряд
	12195-12523

	8)
	8 разряд
	12523-12851»

2. Настоящее постановление опубликовать (разместить) в газете «Северянка», на портале Минюста России «Нормативные правовые акты в Российской Федерации» (http://pravo-minjust.ru), на официальном сайте органов местного самоуправления Александровского района Томской области (http://www.alsadm.ru/).

3. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после его официального опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 01.01.2024 года.
И.о. Главы Александровского района                                                              М.В. Кауфман
Лутфулина Е.Л.
2-48-86

Рассылка: Отдел экономики, Финансовый отдел, Отдел культуры, Отдел образования, бухгалтерия
5